[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования  «Кизнерский район

«О внесении изменений в состав Административной комиссии
муниципального образования «Кизнерский район».

Принято Советом депутатов ___29_____августа 2019 года

В соответствии с Законом УР от 17.09.2007 г. №53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Положением об  административной  комиссии муниципального образования «Кизнерский район и кадровыми изменениями Кизнерский районный Совет депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Вывести из состава  Административной комиссии  муниципального образования «Кизнерский район» члена  Административной комиссии:

- Шамову Наталью Андреевну.
2. Ввести в состав  Административной комиссии  муниципального образования  «Кизнерский район»:

- Глебову Ирину Анатольевну – специалиста отдела по делам несовершеннолетних и профилактике правонарушений Администрации муниципального  образования «Кизнерский район».

            3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                                             В.П.Андреев

п.Кизнер

_29____августа 2019 года

№__19___/_7_____